ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]12 января 2024 г.
	№ 12-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.06.2014 № 253-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в графу 3 строки 22 приложения к постановлению Правительства Ульяновской области от 25.06.2014 № 253-П «О включении выявленных объектов культурного наследия в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» изменение, заменив в ней слова «2-й переулок Мира,
д. 33» словами «ул. Мира, д. 18».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева

1001мм2